CUIT:info@aldobenito.com.ar 30-63101883-8I.V.A. Responsable Inscripto

Pagamos    a: 434 ROLLER SERVICE S.A.                                      
AV.CASEROS 3219
1406 - BUENOS AIRES
011-49121100 / 49119318
Córdoba                  
Resp. Inscripto:33-64765677-9

1.535.344,80 $    Un millon quinientos treinta y cinco mil trescientos cuarenta y cuatro con 80/100.-La cantidad de:

20.577,60 $  Importe retenido:
1.514.767,20 $   Un millon quinientos catorce mil setecientos sesenta y siete con 20/100.-Neto a pagar:

Valores entregados
A la orden de:Tipo de valor Detalle de valores Importe

$  228.263,4300007837   Nº 12-06-25GALICIA                  E-cheq Recibido          
$  698.738,7192872870   Nº 20-06-25COMAFI                   E-cheq Recibido